Fyt KDV Tutar

GMW GU1100 26,97X74,61MM KARDAN MİLİ MAFSAL
İSTAVROZU

GMW-
GU1100 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

BMS 410 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS410 1 38 ₺ 68,45 %18 ₺ 68,45

TOPLAM 2 ₺ 108,45

Teklif Notu

TUTAR ₺ 108,45

%18 KDV ₺ 19,52

GENEL TOPLAM ₺ 127,97

YALNIZ: YÜZ YIRMI YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr